

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EA1000914840



Formular fiscal
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Титул фискал
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.08.2023 / 24.08.2023		număr: номер		data: дата					
1. Furnizor: Поставщик				ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				ELECTRODESIGN S.R.L., SEC.CIOCANA Dragan Maria nr.21		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
RESS.LEYL.CASTLEW GOLD LV 9	buc	20	200.00	4000,00	20	800,00	4800,00				
COMPRESSOCYPARIS LEYLANDII CLT.12 125/150	buc	50	145.83	7291,67	20	1458,33	8750,00				
Thuja occidentalis Smaragd 230-250	buc	44	708.33	31166,67	20	6233,33	37400,00				
Thuja Orientalis Compacta Aurea Nana Cont 400	buc	13	137.82	1791,67	20	358,33	2150,00				
EUONYMUS JAP. ELEGANT. AUREUS CONT	buc	40	133.33	5333,33	20	1066,67	6400,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				49583,34	X	9916,66	59500,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.08.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.08.2023

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
director IURI ZAICENKO
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 24.08.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, № **EAI000904614**



Formular digital
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tribuna Arad
Применение 1 к порядку Министерством Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		23.08.2023 / 23.08.2023		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mireca cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V100000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA		1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PROMILTON S.R.L., SEC.BOTANICA Constantin Brancusi nr.112		c.f./ nr.TVA		1003600054054 / ф.к./ код НДС 0604533						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количе ство мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Baccata CONO C 200		buc	14	666.67	9333,33	20	1866,67	11200,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CLT.12 125/150		buc	50	145.83	7291,67	20	1458,33	8750,00				
Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont		buc	10	475.00	4750,00	20	950,00	5700,00				
Servicii Transport		buc	1	3333.33	3333,33	20	666,67	4000,00				
Thuja occidentalis 'Smaragd' k 120-140		buc	74	166.67	12333,33	20	2466,67	14800,00				
Taxus Baccata Ball C 25-35		buc	10	795.83	7958,33	20	1591,67	9550,00				
Taxus Baccata Palla CLT.20		buc	15	416.67	6250,00	20	1250,00	7500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					51249,99	X	10250,01	61500,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск: _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 23.08.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 23.08.2023

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
contabil TAMARA TANAS
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена
электронная подпись Покупателя 28.08.2023

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAI000801436



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Investițiilor nr.118 din 28 august 2017
Tipărit în România
Prințesa I și prințul Moștenitorii Ordinului Finanțelor și Investițiilor nr. 118 din 28 august 2017.

Data eliberării / data livrării 17.08.2023 / 17.08.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик	
ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.VICTORIABANK'S.A. fl.nr.14 Chișinău, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС 1012600006895 / 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1008611002014 / ф.к./ код НДС 0505979	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Aquifolium Nellie Stevens 1/2 C12-14	buc	4	1333.33	5333,33	20	1066,67	6400,00				
Accr (Rossi) Palm.Diss.Tamukeyama cont 1	buc	1	4166.67	4166,67	20	833,33	5000,00				
Cedrus Deodara Aurea CLT. 30025/30 Alto Fusto	buc	1	2500.00	2500,00	20	500,00	3000,00				
Cupressocypris Leylandii C500	buc	5	2416.67	12083,33	20	2416,67	14500,00				
Olea Europaea CLT 285	buc	2	3791.67	7583,33	20	1516,67	9100,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				31666,66	X	6333,34	38000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil ANASTASIA TROFIMCIUC

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.08.2023

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 17.08.2023

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAI000784117



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor și Băncii Moldovei
nr. 118 din 28 august 2017
Титуляр форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 16.08.2023 / 16.08.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mireea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V100000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5				c./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Salpa Bungei	buc	25	1666.67	41666.67	20	8333.33	50000.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				41666.67	X	8333.33	50000.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil SILVIA CALMATUI

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.08.2023

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.08.2023

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 17.08.2023



Alex Garden

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Serta, Garden Center
Серия, № AAO 1164180

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/ff: 1012600006895
www.alexgarden.md
emil: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		12 Iulie 2023 / 12 Iulie 2023		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____		9. Transportator Alex Garden SRL, mun. Chişinău Перевозчик		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1012600006895				
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48 c/d MD60VI000000222491415MDL B.C. VICTORIABANK'S.A. suc. nr. 14 Chişinău VICBMD2X446						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1012600006895 / 0404737				
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		EXFACTOR-GRUP SRL mun. Chişinău, str. Lev Tolstoi 74 c/d MD46AG00000022511022360, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1003600025667 / 0303311				
3. Delegatie Доверенность		data _____ delegatul _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chişinău, Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		str. Codrilor		7. Redirişări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cutie JUMBO	buc.	3	354,17	1.062,50	20	212,50	1.275,00	-	-	-	-	
Cutie Gradina 12"	buc.	6	245,83	1.475,00	20	295,00	1.770,00	-	-	-	-	
Thuja occidentalis 'Smaragd' k 100-120	buc.	80	125,00	10.000,00	20	2.000,00	12.000,00	-	-	-	-	
Liquidambar Styraciflua C300-350	buc.	4	625,00	2.500,00	20	500,00	3.000,00	-	-	-	-	
Berberis thunbergii Red Rocket 20-30	buc.	30	45,83	1.375,00	20	275,00	1.650,00	-	-	-	-	
Prunus Laurocerasus CLT 4	buc.	8	54,17	433,33	20	86,67	520,00	-	-	-	-	
Seminte de Gazon Green Grass 15kg	buc.	2	1.472,22	2.944,44	8	235,56	3.180,00	-	-	-	-	
Seminte iarba ORNAMENTAL 20 kg(umbra-soare)	buc.	2	1.759,26	3.518,52	8	281,48	3.800,00	-	-	-	-	
Taxus Baccata 30-50	buc.	6	62,50	375,00	20	75,00	450,00	-	-	-	-	
Taxus X media 30-50 5l	buc.	30	62,50	1.875,00	20	375,00	2.250,00	-	-	-	-	
Cupressocyparis Leylandii CLT 3	buc.	31	54,17	1.679,17	20	335,83	2.015,00	-	-	-	-	
Carex Morrowii Vanilla Ice	Buc.	13	29,17	379,17	20	75,83	455,00	-	-	-	-	
Phoenix CANARIENSIS CONT 100	buc.	1	350,00	350,00	20	70,00	420,00	-	-	-	-	
Hydrangea arborescens Annabelle 30-50	buc.	2	38,33	76,67	20	15,33	92,00	-	-	-	-	
Buxus sempervirens 25-30	buc.	40	50,00	2.000,00	20	400,00	2.400,00	-	-	-	-	
Pennisetum alopecuroides Hameln	buc.	100	37,50	3.750,00	20	750,00	4.500,00	-	-	-	-	
Pennisetum alopecuroides Hameln C1.5/2	buc.	92	37,50	3.450,00	20	690,00	4.140,00	-	-	-	-	
Pinus Mugo Mughus Cont	buc.	3	294,17	882,50	20	176,50	1.059,00	-	-	-	-	
Pinus Nigra Marie Bregeon (R) Cont	buc.	4	650,00	2.600,00	20	520,00	3.120,00	-	-	-	-	
Cutie plastic cu robinet 3/4"	buc.	6	250,00	1.500,00	20	300,00	1.800,00	-	-	-	-	
Hydrangea macrophylla Gartenbaudirektor Kuchne	buc.	8	41,67	333,33	20	66,67	400,00	-	-	-	-	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				42.559,63	x	7.736,37	50.296,00	x	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				42.559,63	x	7.736,37	50.296,00	x	x	x	x	
13. Permis eliberare Отпуск разрешен		Manager (in serviciile de marketing si vnzare), Ciobanu Dumitru, manager Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat mărfurile / activelor (serviciile) Сдан товары / активы (услуги)		Manager (in serviciile de marketing si vnzare), Ciobanu Dumitru, manager Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit mărfurile / activelor intermediar (transportator): Принят товары / активы посредник (перевозчик)		Alex Garden SRL Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat mărfurile / activelor intermediar (transportator): Сдан товары / активы посредник (перевозчик)		Alex Garden SRL Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile / activelor (serviciile) cumpărător / beneficiar: Принят товары / активы (услуги) покупатель / получатель		Alex Garden SRL Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										



Alex Garden
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000928335



Formular digital
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Primitivă în cadrul Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării /data livrării 30.06.2023 / 30.06.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		BUILDING ROOM S.R.L., SEC.BOTANICA Bacioli Noi nr.14 bl.3 of.63		c.f./ nr.TVA 1019600024423 / ф.к./ код НДС 0309049							
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chișinău, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BUILDING ROOM S.R.L., SEC.BOTANICA Bacioli Noi nr.14 bl.3 of.63		c.f./ nr.TVA 1019600024423 / ф.к./ код НДС 0309049							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Gamma occidentalis Smaragd 220-240	buc	38	541.67	20583,33	20	4116,67	24700,00				
Turba 0.6 mm SFS HT 250 L	buc	21	366.67	7700,00	20	1540,00	9240,00				
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE	kg	125	83.33	10416,67	20	2083,33	12500,00				
Cupressocyparis Leylandii C400	buc	20	959.17	19183,33	20	3836,67	23020,00				
Substrati p/u Coniferi	rac.	27	41.67	1125,00	20	225,00	1350,00				
Substrati Universal	buc	18	41.67	750,00	20	150,00	900,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				59758,33	X	11951,67	71710,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 30.06.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 30.06.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
М.П. Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil OXANA POPOVA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ \Применена электронная подпись Покупателя 07.07.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись